平成18年(2006年)5月19日　改訂

Ｎ－ 番

印

　下記の木材製品は、当社が信州木材製品認証基準に基づき製造した製品であり、自主検査に
合格しましたので、信州木材認証製品出荷証明書を交付していただきたいので、関係書類等を
添えて申請します。

１

２

３

４

５

６

７ 数量（集計）
 ■認証製品

単位

ｍ3
ｍ3
ｍ3
ｍ2
ｍ3
ｍ2
ｍ3
ｍ3
ｍ3
ｍ3

ｍ3
ｍ2

８　添付書類
　（１）内　　　訳：別紙「内訳書」のとおり

　（２）乾燥証明書：別紙「乾燥証明書」のとおり　　※乾燥を委託した場合のみ添付

［宛　先］

記

代　表　者：
#N/A

#N/A

#N/A
（認証工場） 認証番号　：

会　社　名：
所　在　地：

計

（様式５-１号）

平成　　年　　月　　日

信州木材認証製品出荷証明書交付申請書

信州木材認証製品センター理事長　　殿

Ⅸ　その他　針葉樹下地材

　　 〃　 　針葉樹デッキ材

Ⅷ　針葉樹接着重ね梁

Ⅶ　家具、建具、小木工品

数量
Ⅰ　針葉樹構造用製材：乙種（柱等縦使い）

Ⅱ　針葉樹構造用製材：甲種（梁、桁等横使い）

製品の区分 樹種

Ⅳ　針葉樹造作用製材（壁板、家具用原板）

Ⅴ　集成材

Ⅵ　フローリング

Ⅲ　針葉樹造作用製材（敷居、鴨居等造作）

日　付 素材生産業者名日　付

工 事 名

県産材産地証明

工事場所

施工業者

納品先業者

認証技術員名

市場の場合（証明書様式１-１） 素材生産業者の場合（証明書様式２）
証明書番号

平成18年(2006年)5月19日　改訂

（様式５-１-１号）

材長 短辺 長辺

1 #N/A #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A #N/A

3 #N/A #N/A #N/A #N/A

4 #N/A #N/A #N/A #N/A

5 #N/A #N/A #N/A #N/A

6 #N/A #N/A #N/A #N/A

7 #N/A #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A #N/A

9 #N/A #N/A #N/A #N/A

10 #N/A #N/A #N/A #N/A

11 #N/A #N/A #N/A #N/A

12 #N/A #N/A #N/A #N/A

13 #N/A #N/A #N/A #N/A

14 #N/A #N/A #N/A #N/A

15 #N/A #N/A #N/A #N/A

16 #N/A #N/A #N/A #N/A

17 #N/A #N/A #N/A #N/A

18 #N/A #N/A #N/A #N/A

19 #N/A #N/A #N/A #N/A

20 #N/A #N/A #N/A #N/A

21 #N/A #N/A #N/A #N/A

22 #N/A #N/A #N/A #N/A

23 #N/A #N/A #N/A #N/A

24 #N/A #N/A #N/A #N/A

25 #N/A #N/A #N/A #N/A

26 #N/A #N/A #N/A #N/A

27 #N/A #N/A #N/A #N/A

28 #N/A #N/A #N/A #N/A

29 #N/A #N/A #N/A #N/A

30 #N/A #N/A #N/A #N/A

31 #N/A #N/A #N/A #N/A

32 #N/A #N/A #N/A #N/A

㎥

㎥

㎥

㎡

㎥

㎡

㎥

㎥

㎥

㎥

Ⅴ 集成材

Ⅵ フローリング

認証
品目№

№ 備考単位樹　種 等級乾燥

Ⅱ 甲種構造材

Ⅲ 造作用製材

認証品目

Ⅰ 乙種構造材

工事場所：
納品先業者：

Ⅶ 家具･建具･小木工品

Ⅷ 接着重ね梁

Ⅸ 針葉樹下地材

Ⅸ 針葉樹デッキ材

合　　計

内　　訳　　書

数量
寸　法(㎜)

種　　類

Ⅳ 壁板（家具用原板含む）

平成　　年　　月　　日

材　積 単位

工 事 名：

平成18年(2006年)5月19日　改訂

住　　　所:

名　　　称:

代表者氏名:

乾 燥 実 施 日

乾 燥 終 了 日

工 事 場 所

施 工 業 者

使 用 乾 燥 機 名

乾燥製品納品先

規　格　・　仕　様

工 事 名

樹　種　名

乾 燥 技 術 者

数　量

乾 燥 温 度

含 水 率

乾　燥　証　明　書

（別添２）

（ 乾燥工場 ）

記

下記木材については、当社において乾燥したことを証明します。

（様式５-１-３号）

信州木材認証製品センター理事長　　殿

平成　　年　　月　　日

印